本份資料發放對象 受  文  者

 吳忠誠 主任委員

 汪蕙蘭 委員

 林惠賢 委員

 尉遲淦 委員

 張可偉 委員

 陳育民 委員

 馮柏菁 委員

輔英科技大學

101學年度第1學期

運用教育部整體發展獎勵補助經費稽核委員會

第一次會議紀錄傳送單

101年10月26日

說明：檢送本次會議紀錄乙份，敬供委員存參。

秘書室

輔英科技大學

101學年度第1學期

運用教育部整體發展獎勵補助經費稽核委員會

第一次會議紀錄

時間：101年10月24日（星期三）下午1時10分

地點：行政大樓四樓J403會議室

主席：吳忠誠 主任委員                   記錄：劉珮蓁

出（列）席人員：詳簽到單（略）

一、 本屆委員應到人數為7人，已簽到委員人數為7人，依據本委員會設置要點，已達

法定開議人數，宣佈開會。

二、討論提案及決議

案由一：選舉101學年度運用教育部整體發展獎勵補助經費稽核委員會主任委員。

說  明：略。

選舉結果：

※ 共計發出 7 張選票，收回 6 張選票，有效票 6 張，廢票 0 張。

※ 開票結果如下：（依得票數高低）

候選人姓名 得票數 選舉結果

吳忠誠 委員 4票 (當選)

馮柏菁 委員 2票

汪蕙蘭 委員 0票

林惠賢 委員 0票

尉遲淦 委員 0票

張可偉 委員 0票

陳育民 委員 0票

※ 本屆由吳忠誠委員當選主任委員。

案由二：本學期稽核事宜、分組與時程規劃，提請討論。

說  明：略。

決  議：

1.本學期分組方式及負責委員

稽核項目 稽核委員 負責委員

第一部份經費支用與規劃及

第三部份資本門
吳忠誠委員、陳育民委員、 吳忠誠委員

第二部份經常門

汪蕙蘭委員、林惠賢委員、尉

遲淦委員、張可偉委員、馮柏

菁委員

林惠賢委員

2.本學期稽核時程之規劃

任務 預定時程

期中稽核 第13週（約102/12/10∼12/14）

稽核報告及核銷案審議 第18週（約102/1/14∼1/18）

敬請各委員依既定期程完成稽核，並於稽核後一週內將稽核相關表單擲回秘

書室，俾利後續追蹤查核暨彙整存檔。

3.稽核通知

敬請秘書室協助於稽核前1-2週內發出稽核通知予各受稽核單位，以利受稽

核單位備妥相關資料，供本委員會查閱與稽核。

三、臨時動議：無

四、散會（下午2時50分）

本份資料發放對象 受  文  者

 吳忠誠 主任委員

 汪蕙蘭 委員

 林惠賢 委員

 尉遲淦 委員

 張可偉 委員

 陳育民 委員

 馮柏菁 委員

輔英科技大學

101學年度第2學期

運用教育部整體發展獎勵補助經費稽核委員會

第一次會議紀錄傳送單

102年2月20日

說明：檢送本次會議紀錄乙份，敬供委員存參。

秘書室

輔英科技大學

101學年度第2學期

運用教育部整體發展獎勵補助經費稽核委員會

第一次會議紀錄

時間：102年2月20日（星期三）下午2時

地點：行政大樓四樓J403會議室

主席：吳忠誠 主任委員                   記錄：劉珮蓁

出（列）席人員：詳簽到單（略）

一、 本屆委員應到人數為7人，已簽到委員人數為7人，依據本委員會設置要點，已達

法定開議人數，宣佈開會。

二、討論提案及決議

案由：審議「101年度整體發展獎勵補助經費」執行清冊及報部相關資料。

說明：依「教育部獎勵補助私立技專校院整體發展經費核配及申請要點」第六條第

2款規定，本獎勵補助經費執行清冊等相關資料，需經內部專兼任稽核委員

審核會簽後，始備文報部，敬請委員審核相關資料，詳附件。

• 附件1：101年度整體發展獎勵補助經費執行清冊

• 附件2：100學年度會計師查核報告

• 附件3：專責小組會議記錄（含簽到單）

• 附件4：101年度獎勵補助經費內部稽核報告

• 附件5：公開招標記錄（含簽到單）

• 附件6：101年度整體發展獎勵補助經費支用計畫書（核配版）

決議：審議通過。

三、臨時動議：無

四、散會（下午2時50分）